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ODPOWIEDŹ

NA ZADANE PYTANIA DO SIWZ 

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE KORNOWAC REALIZOWANA W RAMACH DZIAŁANIA 5.3 CZYSTE POWIETRZE I ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII  RPO WSL NA LATA 2007-2013.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do SIWZ i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

W §6 – termin wykonania zamówienia pkt.3 dot.: Harmonogramu wykonania robót na obiektach Zamawiający przewiduje:

· W kw. III 2009 r., wykonanie: wymiana źródła ciepła w Łańcach

· W kw. IV 2009 r., wykonanie: termomodernizacja w Łańcach, Kobyli, Rzuchowie

· W kw. I 2010 r., wykonanie: wymiana źródła ciepła w Pogrzebieniu, modernizacja otoczenia obiektu w pogrzebieniu (okres zimy), termomodernizacja w Pogrzebieniu i Kornowacu

PYTANIE: Czy dla dobra zadania dot.: Termomodernizacji, wymiany źródła ciepła, modernizacji, otoczenia obiektu ujętych w pkt. 3

-  roboty termomodernizacji nie należałoby przesunąć z I kw. 2010 r., na III/IV kw. 2009 r., ze względów atmosferycznych – śnieg, obniżone temperatury dot.: miesięcy I, II, III 2010 r?

Odpowiedź

Inwestor nie przewiduje przesunięcia terminów wykonania termomodernizacji obiektów oraz wymiany źródeł ciepła. Obowiązuje harmonogram wykonania robót na obiektach zgodny z § 6 SIWZ.

Pytanie 2

W rozdz. II pkt.2 – warunki udziału, opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków.

· pkt. 2 dot.: dwóch zadań o powierzchni sumarycznej elewacji co najmniej 2500 m2

PYTANIE: Jak rozumieć powierzchnię sumaryczną?. Czy może ona dotyczyć jednej budowy i kilku obiektów.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji w § 7 pkt.2a SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

         a). Wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o   udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,  zadania lub zadań z zakresu termomodernizacji budynków   (tj. budynków mieszkalnych, biurowych lub użyteczności publicznej)  o łącznej powierzchni elewacji co najmniej 2500 m2.

Powyższe oznacza, że warunkiem udziału jest wykonanie w okresie ostatnich 5 lat termomodernizacji elewacji budynków (tj. budynków mieszkalnych, biurowych lub użyteczności publicznej)   o powierzchni min. 2500 m2. Ilość zadań, budów i obiektów nie ma znaczenia.

W związku z modyfikacją SIWZ przedłuża się termin składania i otwarcia ofert z 21 lipca 2009 r. godz. 900 na dzień 23.07.2009 r. godz. 900.

Pytanie 3

Z uwagi na konieczność wyceny stolarki okiennej i drzwiowej prosimy o uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia o zestawienie stolarki wraz z parametrami technicznymi dla poszczególnych zadań.

Odpowiedź

W załączeniu przekazujemy posiadane rysunki  stolarki okiennej dla: DK Pogrzebień, SP Kobyla, SP Pogrzebień, SP Rzuchów. Przy wycenie stolarki  należy kierować się  przedmiarami z zawartymi do nich opisami oraz rysunkami elewacji.

Pytania:
1. Zgodnie z § 3 pkt. 3 zakres zamówienia obejmuje 8 obiektów. Istnieją jednak pewne rozbieżności między zestawieniem tych obiektów w SIWZ a dołączonych przedmiarach robót. W SIWZ mowa jest o budynku Domu Kultury i OSP w Łańcach natomiast załączony przedmiar dotyczy tylko OSP. Analogicznie sytuacja dotyczy Domu Kultury i OSP w Rzuchowie (przedmiar dotyczy tylko OSP). Czy w związku z tą zaistniałą sytuacją pominięto przedmiary w/w obiektów czy należy rozumieć, że i Dom Kultury jak i OSP mają siedzibę w jednym obiekcie. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.
2. Prosimy o załączenie spisu przedmiarów jakie należy wycenić w przedmiotowym przetargu.

Odpowiedź:

Zarówno w Łańcach jak i Rzuchowie Dom Kultury i OSP mieści się w jednym budynku dlatego też przedmiar jest jeden wspólny pod nazwą OSP.

W SIWZ w §3 pod punktem 4 zapisana jest UWAGA, którą należy dokładnie przeczytać. Pisze m.in.: „...Oferent winien dokonać we własnym zakresie wizji na wszystkich przewidzianych zadaniem obiektach celem wykonania dokładnego przedmiarowania (dokonania własnych pomiarów z natury) wszystkich robót niezbędnych do wykonania zadania opisowego w dokumentach przetargowych. Załączone PRZEDMIARY ROBÓT stanowią wyłącznie dokumentację informacyjną o asortymencie robót...”

